
            
            

            		
			
	





		
		
			
		

		
		

		Přeskočit na obsah


			
						
					
				
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			Při objednávce nad 2000 Kč doprava zdarma! 
		

				

					

				

				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
																
							[image: Logo BYTOVÝ TEXTIL Škodák a.s.]								
															

				

					

		

				
			
								
				
			
			
					Bytový textil
	Dětský bytový textil
	Metrážový textil
	Velkoobchod
	Prodejny
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Bytový textil
	Dětský bytový textil
	Metrážový textil
	Velkoobchod
	Prodejny
	Kontakt

			
				

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
					
			
						
		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
		

				

				

					

		

				
			
								
				
			
		
							
					
						
							

							
															

						

					

							
			
				0 Kč
				
					0
										Cart
				
			
		

						

					
 
				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
		
					
		
				
				
																
							[image: Logo BYTOVÝ TEXTIL Škodák a.s.]								
															

				

				

		
		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
							
					
						
							

							
															

						

					

							
			
				0 Kč
				
					0
										Cart
				
			
		

						

					
 
				

				

				
				
						
					Bytový textil
	Dětský bytový textil
	Metrážový textil
	Velkoobchod
	Prodejny
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Bytový textil
	Dětský bytový textil
	Metrážový textil
	Velkoobchod
	Prodejny
	Kontakt

			
				

				

				

				

					

				

						

			
		
				
							
					
		
					
				
				
							Komfort, styl a kvalita 
s naším bytovým textilem.
						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Vybavte si svůj domov kvalitním českým bytovým textilem značky Škodák
						

				

				
				
					
			
						
						ZOBRAZIT NABÍDKU
		
					
		

				

				

					

				

					

				

		
					
		
					
				
				
							Komfort, styl a kvalita 
s naším bytovým textilem.
						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Povlečení, prostěradla, záclony, závěsy a mnohem více – to nejlepší pro váš domov od Škodáka!
						

				

				
				
					
			
						
						ZOBRAZIT NABÍDKU
		
					
		

				

				

					

				

					

				

		
					
		
					
				
				
							Komfort, styl a kvalita 
s naším bytovým textilem.						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Vybavte si svůj domov kvalitním českým bytovým textilem značky Škodák
						

				

				
				
					
			
						
						ZOBRAZIT NABÍDKU
		
					
		

				

				

					

				

					

				

		
					
		
					
		
		
				
				
																
							[image: 31 prodejen po celé ČR]								
															

				

				
				
							Doručení zdarma
na 31 prodejen
						

				

				

		
				
				
															[image: Kvalitní české výrobky]															

				

				
				
							Ruční výroba v ČR
přes 5000 produktů
						

				

				

		
				
				
															[image: Šití na míru]															

				

				
				
							Zakázkové šití
z vybraných látek
						

				

				

		
				
				
															[image: Rychlé doručení]															

				

				
				
							Rychlé odeslání


odesíláme do 24 hodin
						

				

				

				

					

				

					

				

		
					
		
				
				
			Povlečení
		

				

				
				
															[image: ]															

				

				
		
				
				
			Povlaky
		

				

				
				
															[image: ]															

				

				
		
				
				
			Ručníky 
a osušky
		

				

				
				
															[image: ]															

				

				
		
				
				
			Prostěradla
		

				

				
				
															[image: ]															

				

				
		
				
				
			Metráže
		

				

				
				
															[image: ]															

				

				
		
				
				
			Ubrusy
		

				

				
				
															[image: ]															

				

				
					

				

		
					
				
				
			Naše TOP produkty
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

				

		
					
				
				
			
		

		

		


			

			
   
   		
      
  
    
        	
	    
    
      
      
            [image: Povlak na polštář LONETA zajíček s kuřátkem značky Škodák.]
            
      

      
           
            
            
                
                  [image: Povlak na polštář LONETA zajíček s kuřátkem značky Škodák.]
                
   

            
             
    
      


  
    
      
              		
       
         
          			
						instock

                  
      
      
        Velikonoční povlak na polštář Loneta - zajíček s kuřátkem
          
            
           
    
             
                
               	
              
                              		
              		              			od 169 Kč
              		              
              	
                            
         	

             
    

    
      
             
                      
           Zobrazit produkt 
            
            
    

    


	
    
   




      
  
    
        	
	    
    
      
      
            [image: Žakárová záclona krajka vzor 163517 metráž značky Škodák]
            
      

      
           
            
            
                
                  [image: Žakárová záclona krajka vzor 163517 metráž značky Škodák]
                
   

            
             
    
      


  
    
      
              		
       
         
          			
						instock

                  
      
      
        Žakárová záclona - krajka - vzor 163517
          
            
           
    
             
                
               	
              
                              		
              		              			od 625 Kč
              		              
              	
                            
         	

             
    

    
      
             
                      
           Zobrazit produkt 
            
            
    

    


	
    
   




      
  
    
        	
	    
    
      
      
            [image: Žakárová záclona krajka vzor 125162 metráž značky Škodák]
            
      

      
           
            
            
                
                  [image: Žakárová záclona krajka vzor 125162 metráž značky Škodák]
                
   

            
             
    
      


  
    
      
              		
       
         
          			
						instock

                  
      
      
        Žakárová záclona - krajka - vzor 125162
          
            
           
    
             
                
               	
              
                              		
              		              			od 695 Kč
              		              
              	
                            
         	

             
    

    
      
             
                      
           Zobrazit produkt 
            
            
    

    


	
    
   




      
  
    
        	
	    
    
      
      
            [image: Bavlněný povlak na polštář drobné kvítí na bílé značky Škodák]
            
      

      
           
            
            
                
                  [image: Bavlněný povlak na polštář drobné kvítí na bílé značky Škodák]
                
   

            
             
    
      


  
    
      
              		
       
         
          			
						instock

                  
      
      
        Bavlněný povlak na polštář - drobné kvítky na bílé
          
            
           
    
             
                
               	
              
                              		
              		              			od 129 Kč
              		              
              	
                            
         	

             
    

    
      
             
                      
           Zobrazit produkt 
            
            
    

    


	
    
   




      
  
    
        	
	    
    
      
      
            [image: Bavlněné povlečení život v přírodě značky Škodák]
            
      

      
           
            
            
                
                  [image: Bavlněné povlečení život v přírodě značky Škodák]
                
   

            
             
    
      


  
    
      
              		
       
         
          			
						instock

                  
      
      
        Bavlněné povlečení - život v přírodě
          
            
           
    
             
                
               	
              
                              
              		                     
              		              
              			 799 Kč              
              		              
                
                            
         	

             
    

    
      
             
                      
           Zobrazit produkt 
            
            
    

    


	
    
   




      
  
    
        	
	    
    
      
      
            [image: Bavlněné povlečení zelené lístečky značky Škodák]
            
      

      
           
            
            
                
                  [image: Bavlněné povlečení zelené lístečky značky Škodák]
                
   

            
             
    
      


  
    
      
              		
       
         
          			
						instock

                  
      
      
        Bavlněné povlečení - zelené lístečky
          
            
           
    
             
                
               	
              
                              
              		                     
              		              
              			 799 Kč              
              		              
                
                            
         	

             
    

    
      
             
                      
           Zobrazit produkt 
            
            
    

    


	
    
   




      
  
    
        	
	    
    
      
      
            [image: Žakárová záclona pavučinka vzor 125229 metráž značky Škodák]
            
      

      
           
            
            
                
                  [image: Žakárová záclona pavučinka vzor 125229 metráž značky Škodák]
                
   

            
             
    
      


  
    
      
              		
       
         
          			
						instock

                  
      
      
        Žakárová záclona - pavučinka - vzor 125229
          
            
           
    
             
                
               	
              
                              		
              		              			od 770 Kč
              		              
              	
                            
         	

             
    

    
      
             
                      
           Zobrazit produkt 
            
            
    

    


	
    
   




      
  
    
        	
	    
    
      
      
            [image: Povlak na polštář LONETA slunečnice s levandulí značky Škodák.]
            
      

      
           
            
            
                
                  [image: Povlak na polštář LONETA slunečnice s levandulí značky Škodák.]
                
   

            
             
    
      


  
    
      
              		
       
         
          			
						instock

                  
      
      
        Povlak na polštář Loneta - slunečnice s levandulí
          
            
           
    
             
                
               	
              
                              		
              		              			od 139 Kč
              		              
              	
                            
         	

             
    

    
      
             
                      
           Zobrazit produkt 
            
            
    

    


	
    
   




      
  
    
        	
	    
    
      
      
            [image: Bavlněné povlečení louka s motýlky značky Škodák]
            
      

      
           
            
            
                
                  [image: Bavlněné povlečení louka s motýlky značky Škodák]
                
   

            
             
    
      


  
    
      
              		
       
         
          			
						instock

                  
      
      
        Bavlněné povlečení - louka s motýlky
          
            
           
    
             
                
               	
              
                              		
              		              			od 799 Kč
              		              
              	
                            
         	

             
    

    
      
             
                      
           Zobrazit produkt 
            
            
    

    


	
    
   




      
  
    
        	
	    
    
      
      
            [image: Žakárová záclona stonky s listy vzor 49820 metráž značky Škodák]
            
      

      
           
            
            
                
                  [image: Žakárová záclona stonky s listy vzor 49820 metráž značky Škodák]
                
   

            
             
    
      


  
    
      
              		
       
         
          			
						instock

                  
      
      
        Žakárová záclona - stonky s listy - vzor 49820
          
            
           
    
             
                
               	
              
                              		
              		              			od 139 Kč
              		              
              	
                            
         	

             
    

    
      
             
                      
           Zobrazit produkt 
            
            
    

    


	
    
   




      
  
    
        	
	    
    
      
      
            [image: Bavlněný povlak na polštář květy sakury značky Škodák]
            
      

      
           
            
            
                
                  [image: Bavlněný povlak na polštář květy sakury značky Škodák]
                
   

            
             
    
      


  
    
      
              		
       
         
          			
						instock

                  
      
      
        Bavlněný povlak na polštář - květy sakury
          
            
           
    
             
                
               	
              
                              		
              		              			od 129 Kč
              		              
              	
                            
         	

             
    

    
      
             
                      
           Zobrazit produkt 
            
            
    

    


	
    
   




   
	




  No products found



					

				

					

				

		
					
				
				
			

			

			
   
   		
      
  
    
        	
	    
    
      
      
            [image: Žakárová záclona s olůvkem hladká s nitkou vzor 162 značky Škodák.]
            
      

      
           
            
            
                
                  [image: Žakárová záclona s olůvkem hladká s nitkou vzor 162 značky Škodák.]
                
   

            
             
    
                              	
       	
       


  
    
      
              		
       
         
          			
						instock

                  
      
      
        Žakárová záclona - hladká s nitkou - vzor 162
          
            
           
    
             
                
               	
              
                              		
              		              			od 199 Kč
              		              
              	
                            
         	

             
    

    
      
             
                      
           Zobrazit produkt 
            
            
    

    


	
    
   




      
  
    
        	
	    
    
      
      
            [image: Modalový ručník/ osuška světle modrá značky Škodák]
            
      

      
           
            
            
                
                  [image: Modalový ručník/ osuška světle modrá značky Škodák]
                
   

            
             
    
                              	
       	
       


  
    
      
              		
       
         
          			
						instock

                  
      
      
        Modalový ručník / osuška - světle modrá
          
            
           
    
             
                
               	
              
                              		
              		              			od 128 Kč
              		              
              	
                            
         	

             
    

    
      
             
                      
           Zobrazit produkt 
            
            
    

    


	
    
   




      
  
    
        	
	    
    
      
      
            [image: Bavlněné povlečení hortenzie značky Škodák]
            
      

      
           
            
            
                
                  [image: Bavlněné povlečení hortenzie značky Škodák]
                
   

            
             
    
                              	
       	
       


  
    
      
              		
       
         
          			
						instock

                  
      
      
        Bavlněné povlečení - hortenzie
          
            
           
    
             
                
               	
              
                              
              		                     
              		              
              			 799 Kč              
              		              
                
                            
         	

             
    

    
      
             
                      
           Zobrazit produkt 
            
            
    

    


	
    
   




      
  
    
        	
	    
    
      
      
            [image: Bambusový ručník / osuška béžová značky Škodák.]
            
      

      
           
            
            
                
                  [image: Bambusový ručník / osuška béžová značky Škodák.]
                
   

            
             
    
                              	
       	
       


  
    
      
              		
       
         
          			
						instock

                  
      
      
        Bambusový ručník / osuška - béžová
          
            
           
    
             
                
               	
              
                              		
              		              			od 119 Kč
              		              
              	
                            
         	

             
    

    
      
             
                      
           Zobrazit produkt 
            
            
    

    


	
    
   




      
  
    
        	
	    
    
      
      
            [image: Bambusový ručník / osuška světle šedá značky Škodák.]
            
      

      
           
            
            
                
                  [image: Bambusový ručník / osuška světle šedá značky Škodák.]
                
   

            
             
    
                              	
       	
       


  
    
      
              		
       
         
          			
						instock

                  
      
      
        Bambusový ručník / osuška - světle šedá
          
            
           
    
             
                
               	
              
                              		
              		              			od 119 Kč
              		              
              	
                            
         	

             
    

    
      
             
                      
           Zobrazit produkt 
            
            
    

    


	
    
   




      
  
    
        	
	    
    
      
      
            [image: Bavlněné povlečení eukalyptus značky Škodák]
            
      

      
           
            
            
                
                  [image: Bavlněné povlečení eukalyptus značky Škodák]
                
   

            
             
    
                              	
       	
       


  
    
      
              		
       
         
          			
						instock

                  
      
      
        Bavlněné povlečení - eukalyptus
          
            
           
    
             
                
               	
              
                              
              		                     
              		              
              			 799 Kč              
              		              
                
                            
         	

             
    

    
      
             
                      
           Zobrazit produkt 
            
            
    

    


	
    
   




      
  
    
        	
	    
    
      
      
            [image: Žakárová záclona květy bez olůvka značky Škodák.]
            
      

      
           
            
            
                
                  [image: Žakárová záclona květy bez olůvka značky Škodák.]
                
   

            
             
    
                              	
       	
       


  
    
      
              		
       
         
          			
						instock

                  
      
      
        Žakárová záclona - květy - vzor 54853
          
            
           
    
             
                
               	
              
                              		
              		              			od 139 Kč
              		              
              	
                            
         	

             
    

    
      
             
                      
           Zobrazit produkt 
            
            
    

    


	
    
   




      
  
    
        	
	    
    
      
      
            [image: Modalový ručník/ osuška pudrová značky Škodák]
            
      

      
           
            
            
                
                  [image: Modalový ručník/ osuška pudrová značky Škodák]
                
   

            
             
    
                              	
       	
       


  
    
      
              		
       
         
          			
						instock

                  
      
      
        Modalový ručník / osuška - pudrová
          
            
           
    
             
                
               	
              
                              		
              		              			od 128 Kč
              		              
              	
                            
         	

             
    

    
      
             
                      
           Zobrazit produkt 
            
            
    

    


	
    
   




      
  
    
        	
	    
    
      
      
            [image: Bavlněné povlečení béžovo-lososové listí značky Škodák]
            
      

      
           
            
            
                
                  [image: Bavlněné povlečení béžovo-lososové listí značky Škodák]
                
   

            
             
    
                              	
       	
       


  
    
      
              		
       
         
          			
						instock

                  
      
      
        Bavlněné povlečení - béžovo - lososové listí
          
            
           
    
             
                
               	
              
                              
              		                     
              		              
              			 799 Kč              
              		              
                
                            
         	

             
    

    
      
             
                      
           Zobrazit produkt 
            
            
    

    


	
    
   




      
  
    
        	
	    
    
      
      
            [image: Žakárová záclona tulipány vzor 16258 značky Škodák.]
            
      

      
           
            
            
                
                  [image: Žakárová záclona tulipány vzor 16258 značky Škodák.]
                
   

            
             
    
                              	
       	
       


  
    
      
              		
       
         
          			
						instock

                  
      
      
        Žakárová záclona - tulipány - vzor 16258
          
            
           
    
             
                
               	
              
                              		
              		              			od 99 Kč
              		              
              	
                            
         	

             
    

    
      
             
                      
           Zobrazit produkt 
            
            
    

    


	
    
   




   
	




  No products found



					

				

					

				

		
					
		
				
				
			Prodejny Škodák
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Víme, jak důležité je si na látku sáhnout, pořádně si ji prohlédnout nebo se zeptat. Prodejny Škodák máme po celé ČR.  
Osobní odběr objednávek na prodejnách zdarma!
						

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
						
						Naše prodejny ->
		
					
		

				

				

				

		
				

					

				

		
					
		
				

		
				
				
			Prodejny Škodák
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Víme, jak důležité je si na látku sáhnout, pořádně si ji prohlédnout nebo se zeptat. Prodejny Škodák máme po celé ČR.  
Osobní odběr zdarma.
						

				

				
				
					
			
						
						Naše prodejny ->
		
					
		

				

				

				

					

				

		
					
				
				
			Náš blog
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			
		
				
				
			[image: nové vzory záclon značky Škodák]

		
				
				
			
				Velká novinka! Nové vzory záclon, které jsou dechberoucí!			
		

				
					
			12. března 2024		
				

				
					

					
		
		
			Zobrazit článek		

					

				

				
				
				
			[image: Velikonoce - článek]

		
				
				
			
				Blíží se nám Velikonoce – Jste připraveni?			
		

				
					
			8. března 2024		
				

				
					

					
		
		
			Zobrazit článek		

					

				

				
				
				
			[image: Jarní dekorační závěsy - článek]

		
				
				
			
				Jarní dekorační závěsy, které osvěží vaše okna			
		

				
					
			27. února 2024		
				

				
					

					
		
		
			Zobrazit článek		

					

				

				
				

		
				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
						
						Zobrazit více
		
					
		

				

				

					

				

		
					
				
				
					
			
						
						OBJEVTE NÁŠ SORTIMENT
		
					
		

				

				

					

				

							

			
 
	

		
								
						
					
			
								
				
			Vše o nákupu
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
					Doprava a Platba
	Prodejny
	Reklamace a vrácení zboží
	Obchodní podmínky

			
						
					Doprava a Platba
	Prodejny
	Reklamace a vrácení zboží
	Obchodní podmínky

			
				

				

					

		

				
			
								
				
			Užitečné informace
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
					O nás
	Kontakt
	Kariéra
	Prádelny Škodák ve Strážnici
	Prostěradla na míru
	Zásady ochrany osobních údajů
	Magazín
	Velkoobchod

			
						
					O nás
	Kontakt
	Kariéra
	Prádelny Škodák ve Strážnici
	Prostěradla na míru
	Zásady ochrany osobních údajů
	Magazín
	Velkoobchod

			
				

				

					

		

				
			
								
				
			Kategorie
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
					Bytový textil
	Dětský bytový textil
	Metrážový textil
	Hotelový textil

			
						
					Bytový textil
	Dětský bytový textil
	Metrážový textil
	Hotelový textil

			
				

				

					

		

				
			
								
				
			Kontaktujte nás
		

				

				
				
					
			
						

		

				

				

				
				
							info@skodak.cz
						

				

				
				
					
			
						

		

				

				

				
				
							+420 575 570 879
Po—Pá: 7:00—14:00
						

				

				
				
			Odebírejte novinky
		

				

		
					
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Možnosti dopravy
		

				

		
				
				
																
							[image: Logo České pošty.]								
															

				

				
				
																
							[image: gls]								
															

				

				
				
																
							[image: zasilkovna]								
															

				

				
				
							31x Škodák						

				

				

					

		

				
			
								
				
			Platební metody
		

				

		
				
				
																
							[image: GoPay Logo - Bytový Textil Škodák]								
															

				

				
				
																
							[image: visa]								
															

				

				
				
																
							[image: ]								
															

				

				
				
																
							[image: Logo Apple Pay.]								
															

				

				
				
																
							[image: GooglePay logo - Bytový Textil Škodák]								
															

				

				

					

		

							

		
		
					
		
				
				
						
					Zásady ochrany osobních údajů
	Reklamace a vrácení zboží

			
						
					Zásady ochrany osobních údajů
	Reklamace a vrácení zboží

			
				

				

				

		
				
				
							Copyright © 2016 – 2023 Škodák.cz
						

				

				

		
				
				
						
					Zásady ochrany osobních údajů
	Reklamace a vrácení zboží

			
						
					Zásady ochrany osobních údajů
	Reklamace a vrácení zboží

			
				

				

				

					

				

						

			

			
			

			
								
					
						Cookies					

					
						Na webu používáme cookies. Pokud si myslíte, že je to v pořádku, klikněte na „Přijmout všechny“. Kliknutím na „Nastavení“ si také můžete vybrat, jaké soubory cookie chcete.											

					
						
							Nastavení						
												
							Přijmout všechny						
					

				

				
					
						Cookies					

					
						Zvolte, jaké soubory cookie chcete přijímat. Vaše volba bude uložena po dobu jednoho roku.											

					
													
								
									Nezbytné

										Tyto soubory cookie nejsou volitelné. Jsou nezbytné pro fungování webových stránek.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Statistiky

										Abychom mohli zlepšovat funkčnost a strukturu webových stránek na základě toho, jak se webové stránky používají.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Uživatelská zkušenost

										Aby naše webové stránky fungovaly při vaší návštěvě co nejlépe. Pokud tyto cookies odmítnete, některé funkce z webu zmizí.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Marketing

										Sdílením svých zájmů a chování při návštěvě našich stránek zvyšujete šanci na zobrazení personalizovaného obsahu a nabídek.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Uložit						
												
							Přijmout všechny						
					

				

			

			
			        

                
            [image: Ikona pro scroll to top Škodák.]        

                
        
    
        
    	
				
					
						
					
				
				
			
		
		
						Products search

			
			


			


											
					
				
				
			
			
			

			
					

	



		

				

					

				

						

			
	







































































 

			
			        
        		
		

	